
 

ZARZĄDZENIE Nr OK.0050.8.2022.AŁ 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 11.01.2022 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Pani Monice Ćwiek.  

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z  art. 18 ust. 1 pkt 6, art. 110 

ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 

 poz. 2268 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Panią Monikę Ćwiek do składania 

wszelkich oświadczeń woli w imieniu Gminy Dobre Miasto, niezbędnych do przystąpienia, 

realizacji i rozliczania zadania w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2022, finansowanego ze 

środków Funduszu Solidarnościowego (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1787 z późn. zm.) w 

tym do podpisania umowy przy kontrasygnacie Pani Katarzyny Bojarowicz – Głównej 

Księgowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej a także do podejmowania zobowiązań 

finansowych, wynikających z realizacji ww programu. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Dobrego Miasta 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 


